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Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Pozarządowych ze Szczecina zaprasza na bezpłatne warsztaty z
zakresu zarządzania wolontariatem oraz rozwoju potencjału organizacji pozarządowych.






&bdquo;Wolontariusz w akcji &ndash; siłą organizacji&rdquo;


 


	
 - 
	Jeśli Twoja aktywność zawodowa lub społeczna jest związana z wolontariatem &ndash; współpracujesz
z wolontariuszami, organizujesz ich pracę lub chciałbyś włączyć ich w działalność swoją lub organizacji, a
przy tym chcesz:


	
 - 
	odkryć swoje mocne strony i rozwinąć własny potencjał


	
 - nauczyć się zarządzać swoim czasem, poznać różne style pracy


	
 - 
	odkryć nowe możliwości rozwoju Twojej instytucji dzięki zaangażowaniu wolontariuszy 


	
 - 
	dowiedzieć się jak efektywnie korzystać z potencjału wolontariusz
	
 - poznać metody efektywnego zarządzania, usprawnić pracę swoją i zespołu




ZAPRASZAMY NA BEZPŁATNE WARSZTATY!!!






Jak się zapisać na warsztaty?

Wybierz dogodny termin, wypełnij formularz dostępny na stronie organizacji i prześlij do nas.

Zajęcia będą odbywać się w małych grupach, w godzinach popołudniowych 

i w weekendy:
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 - w siedzibie Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw Pozarządowych 

	&ndash; ul. M. Niedziałkowskiego 16/1 


	
 - w siedzibie organizacji partnerskiej &ndash; Stowarzyszenia &bdquo;Pracownia Psychoedukacji&rdquo;
&ndash; ul. Jagiellońska 37/1 (róg Jagiellońskiej i Strzeleckiej)



Ilość miejsc jest ograniczona. Organizator zapewnia poczęstunek, materiały szkoleniowe, dla osób spoza
Szczecina zwrot kosztów dojazdu.

Więcej informacji, formularz zgłoszeniowy i harmonogram zajęć na stronie:
http://www.swip.org.pl/wolontariusz-w-akcji

lub pod numerem telefonu: 91 812 87 28

 

Projekt jest współfinansowany ze środków Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w ramach Programu
Operacyjnego Fundusz Inicjatyw Obywatelskich.
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